Поставщик:
Наименование:
Тормозные резисторы для преобразователей
частоты INNOVERT ссерии ZC-BR
Обозначение:
Описание:

• системы с необходимостью выполнения быстрого останова:
станкостроение;
• испытательные и нагрузочные стенды.
3. Габаритные размеры
Тормозной резистор в алюминиевом корпусе
Тормозные резисторы для преобразователей
частоты INNOVERT серии ZC-BR в алюминиевом /
керамическом корпусе
3
Модель Рисунок Мощность, Вт Сопротивление, Ом
Размеры, мм
A B C D
ZC-BR-80W-xx
1
80 200, 750 140 127 40 20
ZC-BR-100W-xx 100 200 165 152 40 20
ZC-BR-300W-xx 300 70, 200, 250, 400 215 202 60 30
ZC-BR-400W-xx
 400
150
265

мощность 80Вт, сопротивление 200Ом
Тормозной резистор в алюминиевом корпусе Тормозной резистор в керамическом корпусе
Рисунок 3  Тормозной резистор в алюминиевом корпусе
4
Модель Рисунок
Мощность,
Вт
Сопротивление,
Ом
Размеры, мм
L L1 L2 D B H N Ød
ZC-BR-300W-xx C
3
300 70, 250, 400
280 310 326 40 8 90 12 5,5
ZC-BR-400W-xx C 400 150
ZC-BR-500W-xx C 500 100 316 346 360 50 8 107 16 6
ZC-BR-1000W-xx C 1000 75 300 334 350 60 8,5 127 16 6
ZC-BR-2000W-xx 2000 64 510 544 560 60 8.5 127 16 6
ZC-BR-2500W-xx 2500 16, 24, 32, 64 600 636 652 60 8.5 127 16 6
Пример модели (артикула) резистора в керамическом корпусе:
ZC-BR-500W-100 С – мощность 500Вт, сопротивление 100Ом
Тормозной резистор в керамическом корпусе
Гарантийные обязательства:
Гарантийный срок - 12 месяцев с даты отгрузки. М.П.
Паспорт на каждые 10 единиц товара в транспортной таре - 1 шт.